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MpocMoTp nevatHow hopMsl

OTyeT 06 ucnonHeHum goxonos Gropxera (.0503127)

Hara tbopmupoBarun
Hata yTRepxaeHua

MonHoe HauMeHOBaHUe yupeXaeHUs

Kon yupexaekun

WUHH

Kan

NMepuon thopmupoBaHun

CdropmupoBaro

05.02.2026

01.01.2026

MYHULIMMABHOE KA3EHHOE OBLWEOBPA30BATENIbHOE YUPEXAEHUE "CPEIHAA
OB EOBPA3OBATEMBHAR LWKONA Ne 4" C. KOKUIAPOBKA HYTYEBCKOMO PAMOHA NPUMOPCKOIO

KPASA
053D0293
2534004735
253401001

2026

Yupergeruenm - MYHULWANBHOE KASEHHOE OBUEOBPA3OBATENBHOE YYPEXIEHWE
"CPEAHAA ObUIEOBPA3OBATENBHAS WKONA Ne 4" C. KOKLLIAPOBKA YYTYEBCKOTO PAMOHA

MPUMOPCKOTO KPAR
WHH 2534004735
KN 253401001

OTHET Ob UCTTIONHEHWUW BIOIKETA

MABHOIMO PACMOPAOUTENS, PACNIOPAOUTENA, NONYHATENA
BOMXKETHLIX CPEACTB, MABHOIO AOMWUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA
NCTOYHUKOB GUHAHCUPOBAHUA OEGULINTA BIOOXKETA, MABHOIO
AOMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA JOXOAO0B BIOIXKETA

fnaeMbilii  pacnopsauTensb, pacnopsauTens,
nonyuaTenb GHOKETHLIX CPeRcTs, fNaBHbIR
AAMUHUCTRATOP,  AAMMHUCTPATOP  AOXO[OSB
BroxKeTa, FNagHbLIA AAMUHKCTPATOP,
AAMUHUCTPATOP MUCTONHUKOR (DUHAHCUPORAMUS
AeduuMra Gloaxeta

HauMeHoBaHue GropxeTa
NepruoauUHOCTL:

EnuMHuLa usmepeHus:

Ha 01 sxeaps 2026 .

MYHULUMANBHOE KASEHHOE OBLEOBPA3OBATENLHOE
YUPEXOERNE "CPEAHAR OBLLEOBPA3IOBATENLHAA IKONA No 4"
C. KOKILIAPOBKA YYI'YEBCKOIO PAMOHA MPUMOPCKOTO KPAS
BlogxeT HyryeBckoro MyHULIMNaNsHOro okpyra

rogoBas

py6

1. loxoabt GrogxeTa

®opma no OKY[

no OKNO
Fnaea no bK
no OKTMO

no OKEU

KOAb!

0503127
01.01.2026

Hara

29758386

974

05555000161

383

K y Ucnonxero
on Aoxoaa no [YTBepXaeHHbIe
HaumeHoraHue nokasatens C:(O(;::(M DrofkeTHoN GroaKeTHEIe Hepes Hepes HeucronuernLie
p knaccutbukauun| HasHadeHus IhbuHaHcoBble| GaHKOBCKME |HeKaCcCoBbIg uroro Ha3HaveHus
opranhl cueta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 g
Hoxoast 6Glogxkerta, Bcero 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yuche:
2. Pacxoghb! 6r0axeTa
K ¥ n UcnonHeHo HeucnonHeHHbie HasH
04 pacxoja no TBEPKAEHHbIE UMATB
Hi‘;"::;;i?:e C:(%‘[:(M BIOLKETHOM BromKeTHBIE | BIOAKETHBIX “epes vepes ) 1o Iy
2 KnaccudhuKaLum HasHaYeHus loBasarenscrs| PVHAHCOBEIE [BaHKoBCKUEHeKacCORbIE UToro no Grond
opraHb! c4era anepauum accurHoBaHUAMobA3A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoasl
Groxera, Beero 200 X 0,00 32 678 239,48 32 601 590,78 0,00 0,00 32 601 590,78 0,00 764
B TOM uucre:
Do onnare 201.1197404010190354050111 0,00 515831,72 51 531,72 0,00 0,00 51 531,72 0,00 U
Tpyna
yMpeXIeHUA
YinaTa npoYmMx 1201.10{97407020120270590852 0.00 1 080,00 1 080.00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0
#anoros, cHopos
3akynka 1201.11|97407020120270591247 0,00 3029 022.26| 2 988 979,91 0.00 0,00 2988 979,91 0,00 404
IHEPreTUHECKUX
pecypcos
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daHp onnarst
TpyRa
yupexgeHui

[201.12]97407020120293060111

0,00

14 029 960,29

14 029 960,28

0,00

0,00

14 029 960,28

0,00

Batioch!

fo obsaatensHomy
COLManLHOMy
cipaxosanun

Ha BBINNATH

o onnare Tpyaa
paboTHuKoB

U UHbIE BBIMNATLE
paboTHUKAM
yHpeRaeHui

201.13(97407020120283060119

0.00

4221 796,69

4221 796,69

0,00

0,00

4221796,69

0,00

Mpovas sakynka
ToRapos, pator
u ycnyr

201.14{97407020120293060244

0,00

469 587,95

469 587,85

0,00

469 587,95

Mpovas sakynka
ToBapos, pabor
v ycnyr

201.15{97407020120393150244

433 033,00

420793,00

0,00

0,00

420 793,00

Mpovas sakynka
ToBapos, pabor
1 yenyr

01.16

974070201203R3040244

341 095,00

338 575,00

0,00

0,00

338 575.00

0,00

25

doHp onnatet
TeyAa
yupexaeHui

1201.179740702012K0650500111

70 357,20

70 357,20

0,00

70 357,20

0,00

BaHocw!

no 0BA3aTENLHOMY
coyuanbHoMy
CTPaX0BaHUID

Ha BbINNaThl

no onnare Tpyaa
paboTHukos

U UHble BBINAATH
paboTHukam
yupeKAeRui

201.18

P740702012+0650500119

21 247,89

21 247,89

0,00

2124789

0,00

dona onnatebt
TpyAa
yupexRgenui

201.1919740702012K0651790111

0,00

107 330,43

107 330,43

0,00

0,00

107 330,43

0,00

BaHock

no OﬁﬂaaT&ﬂbHOMy
COLHUANLHOMY
CTPaxoBaHUKD

Ha BhINNaThi

no onnare Tpyaa
paboTHUKOR

" UHbLIe BbifNaThl
paboTHuKam
yapexgesui

201.2

97404010190354050119

0,00

15 562,60

15 562,60

0,00

0,00

15 562,60

0,00

BarHoch!

10 o6R3aTensHOMY
COUUaANLEHOMY
CTpaxoBaHuio

Ha BLINNATH

710 onnate Tpyaa
pafoTtHukon

1 UHbIe BHINNATHI
paboTHUKaM
yupeXaeHui

201.20

0740702012K0651790119

32 413,80

32413,80

0,00

0,00

32 413,80

0,00

donf onnarsl
Tpyha
YHPEXIEHWUH

201.21

19740702012K0653030111

1712 340,96

1712 340,96

0,00

1712 340,96

0,00

B3Hocu

no obazatensHomy
coyuanbHoMy
CTpaxoBaHWo

Ha BbINAATH

no onnare Tpyaa
pafoTHuKoB

1 UHbIe BLINNATH!
paboTHUKAM
yHpexseRun

201.22

B740702012H0653030119

0,00

515 876.60

515 876,60

0,00

515 876,60

0,00

povas saxynxa
TOBapoR, pabot
v ycnyr

201.23{97407029399329010244

0,00

112 085,00

110 405,00

0,00

110 405,00

16

MpoMasn sakynka
Tosapog, pabot
v ycryr

201.24|97407070130221050244

0,00

33 030,00

33 030,00

0,00

33 030,00

Mpoyas 3akynka
Tosapos, pafor
u ycnyr

201.25/97407070130293080244

0,00

278 251,50

278 251,50

0,00

278 251,50
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Mpoyan aakynka 201.3197407020120170060244 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 ¢
ToBapos, pabor
w yenyr

(povas 3akyrika 201.4 197407020120220060244 0,00 269 997,50 269 997,50 0,00 0,00 269 997,50 0,00 0l
Tosapos, paboT
v ycnyr

Mpoyas 3akynka 201.5187407020120220150244 0,00 83 310,00 83 310,00 0,00 0,00 83310,00 0,00 0f
ToBapoB, paboT
v yenyr

®oHp onnate 201.6 |97407020120270580111 0,00 4 231 566,90} 4 231 566,90 0.00 0,00 4 231 566,90 0.00 0

Tpyna
yupeRaeHU

BiHocs! 201.7 [97407020120270590119 0,00 1277 280,02| 1277 280,02 0,00 0,00 1277 280,02 0,00 0
no obsizatensHoMy
COUMANBHOMY
CTPAxX0OBAHUKD

Ha3 BbINNATL!

no onnate Tpyaa
paboTHUKOB

¥ UHbIE BbINAATLI
pabBoTHUKam
ydpexaeHun

MNpovasn sakynka 201.8 |97407020120270530244 0,00 954 517,18 | 934 350,81 0,00 0,00 834 350,81 0,00 20 1
Tosapos. pabor
W ycnyr

Ynnata Hanora 201.9 |97407020120270590851 0,00 268 465,00 | 268 465,00 0,00 0,00 268 465,00 0,00 0
Ha UMYLLeCTBO
opraHuaauun
1 3eMenbLHOro
Hanora

Peaynsrat
MCNONHeHUs
Blonketa
{Aeduunr/
npoUurT) 450 X X X -32 601 590,76 0,00 0,00 32601 590,76 X

3. UcTtounuky doHaHcupoBarHua gedpuuuta Grogxera

Ko ucrosHuka WenonHero
Kon (bMHchMposaHMﬂYTBEpweHHL"’ HencnonHeHHbIe|
HaumeroraHue nokasatens 271 BroaxeTHble “epes Jepes i
CTPORW No BroaxeTHol | |\ o C e | huHaKcoBbie | 6aHkoBckue [Hekaccosble uToro HasHa4enus
Knaccuduralum opraHbt cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 § 7 8 9
MicTouHuKY huHarcuposanus feduivra
Btogxera - Bcero 500 X 0,00 32 601 590,76 0,00 0.00 32 601 590,78 0,00
B TOM Yucne:
UCTOMHUKNA BHYTPEHHEND (hUHaHCUPOBaHUA
Broaxera 520 X .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
N3 HUX:
HCTOUHUKM BHEWHErO PUHAHCUPOBaHUA
Blonkera 620 X 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
N3 HUX:
M3meHeHvne OCTATKOB CpeacTs 700 0.00 X 0,00 0.00 0.00 0.00
yBENUYEHUE OCTATKOB CPEACTB, BCEro 710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
yMeHblleHie OCTaTkoB CPeRcTr, Bcero 720 0,00 X 0,600 0.00 0.00 X
3meHeHe ocTaTKoB no pacyetam (cTp.810 +
820) 800 X X 32 601 590,76 0,00 0,00 32 601 590,76 X
M3MEHEHWE OCTATKOB 10 pacyeTam ¢
opraHaMu, OpraHu3yWNMIN UCFIONHEeHne
Gropxera (cTp.811 + 812) 810 X X 32 601 590,76 0.00 X 32 601 590,76 X
U3 HUX:
yBENUYeHUe c4eToB pacyeTon (nebeToBbiit 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X
ocTaTok cveTa 121002000}
YMEHbLLIBHUE CHETOR PACHETOB (KPEUTORLIN 812 X X 32 601 590,76 0,00 X 32 601 590,76 X
ocrarok cuera 130405000)
W3meHeHWe DCTATKOR NO BHYTPEHHUM
pacqeTtam (cTp.821 + cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM Yucne:
YBENUYEHUE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM 821 X X X 0.00 0.00 0.00 X
pacuyeTam
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yMEHbLIBHUE OCTATKOB 110 BHYTPEHHUM 822 X X 0.00 0.00 0.00
pacyeram
Pykosogutent Gunapetosa [LH. naeueit Gyxrantep B.[1.®poneHko
PykosoguTens (UHaHCOBO-
IKOHOMIAHECKOU CNYyObl YeHckux T.B.
Hata cornacosaknsa 01.01.2026
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